
Generau
sstóí;"'8 **
Tofofon 221 oe, ’q^° 54 Praha a

GENERALI
..GROUP

Generali Pojišťovna a.s. 
Generální ředitelství 
Bělehradská 132 

120 84 Praha 2
Česká republika

SMLOU GLY09

Pojistná smlouva ^ y~(£

Generali Pojišťovna a.s., Bělehradská 132, 120 84 Praha 2, IČ: 61859869, 
zastoupená  oddělení péče o makléře a Ing. 
oddělení péče o makléře,
(dále jen “pojistitel”)

a

Město Třinec, Jablunkovská 160, 739 61 Třinec, IČ: 00297313 

zastoupená oprávněnými osobami,
(dále jen „pojistník")

uzavírají

pojistnou smlouvu na pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou při výkonu zaměstnání

1. Úvodní ustanovení

1.1. Pojištění sjednává zaměstnavatel (,,pojistník“) ve prospěch zaměstnanců („pojištěných") dle 
jmenného seznamu. Jmenný seznam je uveden v Příloze č. 1, která je nedílnou součástí této
pojistné smlouvy. _ ____ __ ... —--------

1.2rVzájemná práva a povinnosti se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku, 
Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění odpovědnosti za škody (VPPO 2003) a 
Zvláštními pojistnými podmínkami pro pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou při výkonu 
zaměstnání ZPPZ 2003 a Doplňkovými pojistnými podmínkami 05100 Řidiči.

2. Počátek a doba trvání pojištění
2.1. Platnost pojištění počíná dne 25.3.2004 v 0.00 hodin a končí dne 24.3.2005 ve 24.00 

hodin. Po uplynutí pojistného období je smlouva automaticky prodlužována vždy o jeden 
rok, není-li nejpozději 6 týdnů před uplynutím její platnosti některou ze smluvních stran 
vypovězena.

ií
3. Rozsah pojistné ochrany *
3.1. Pojistná ochrana se sjednává v rozsahu krytí S (pro jednotlivé zaměstnance dle Přílohy č. 1). ■
3.2. Pojištění se vztahuje na odpovědnost pojištěného za škodu na životě, zdraví a na věci a na škody j 

z nich vyplývající a za jinou majetkovou škodu. Škodou na věcí se rozumí její zničení a

poškození. * • . *
3.3. Toto pojištění se dále vztahuje na odpovědnost za škodu:

- na movitých věcech v používání, které byly pojištěnému svěřeny na základě písemného 
potvrzení, přepravě, zpracování nebo jiné činnosti na nich nebo s nimi,

- na těch částech nemovitých věcí, které jsou bezprostředně předmětem zpracování, používání

Strana 1/2

Generali Pojišťovna a.s.. se sídlem Bělehradská 132, 120 84 Praha 2. je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2866. 
IČ; 61 85 98 69, OtC: 002-61 85 98 69; Inťoilnka 800 160 155, wvfw.generall.cz. e-mail; sorvlsftgeneraii.cz



nebo jiné činnosti na nich nebo s nimi, pokud došlo k jejich poškození nebo zničení,
- na věcech movitých, s výjimkou škod způsobených zanedbáním předepsané obsluhy a údržby.
- způsobenou zaměstnancem při plnění pracovních povinností na motorových vozidlech 

zaměstnavatele.

4. Pojistná částka a pojistné
4.1. Pojistné Částky pro jednotlivé zaměstnance („pojištěné”) jsou uvedeny v Příloze č. 1 této pojistné 

smlouvy. Na Příloze č. 1 je také uvedeno, pro které zaměstnance je sjednáno připojištění 
případných škod způsobených zaměstnancem při plnění pracovních povinností na motorových 

vozidlech zaměstnavatele.
4.2. Celkové roční pojistné za všechny pojištěné činí  je uvedeno v Příloze č.l této pojistné 

smlouvy.

5. Spoluúčast
5.1. Spoluúčast pojištěného na každé pojistné události činí  z předepsané částky, 

kterou je pojištěný povinen zaměstnavateli zaplatit na náhradu škody.

6. Splatnost:
6.1. Pojistné je splatné jednorázově na základě faktury vystavené zplnomocněnou makléřskou 

společností FIXŮM a s. a bude placeno vždy k 25. dni 3. měsíce každého roku. Do pojistného není 

zahrnuta přirážka za področní způsob platby.
6. 2. Pojistník pověřuje firmu FIXŮM a.s. se sídlem Novinářská 1113/3, 709 00 Ostrava — Mariánské 

Hory, IČ: 25 38 88 86 (zplnomocněný makléř) zpracováním jeho pojistného zájmu, sjednáním a 
správou pojistné smlouvy. Jednání, týkající se této pojistné smlouvy, budou prováděna výhradně 
prostřednictvím tohoto zplnomocněného makléře, který je oprávněn přijímat Smluvně závazná 

oznámení a rozhodnutí obou smluvních stran.

7. Závěrečná ustanovení:
7.1. Pojistník prohlašuje, že byl seznámen s obsahem všech pojistných podmínek a příloh a je si 
' vědomTženal)fipadhá ústní ujednání neobsážěná ve výše uvedených textech nebude brán zřetel.

8. Přílohy:
8.1. Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění odpovědnosti za škody (VPPO 2003),

Zvláštními pojistnými podmínkami pro pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou při výkonu 
zaměstnání ZPPZ 2003 a Doplňkovými pojistnými podmínkami 05100 Řidiči.

Strana 2/2



GENERALI
(iHOUť

Gencrali Pojišťovna a.s. 
Generální ředitelství 

Bělehradská 132 
120 84 Praha 2 
Česká republika

Příloha č.l
k pojistné smlouvě na pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou při výkonu zaměstnání

Pojistník: Město Třinec, Jablunkovská 160,739 61 Třinec
IČ: 00297313

Spoluúčast:  z předepsané částky

Poř. Pojištěný Rodné Rozsah Řidič Pojistná Pojištěn Pojištěn Roční
č. číslo krytí částka od do pojistné

Generali Pojišťovna a.s., se sídlem Bělehradská 132, 120 84 Praha 2. |e zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2866. 
IČ: 61 85 98 69, DIČ: 002-61 85 98 69; Infollnka 800 150 155, www.generali.cz. e-mail: servisOgenerall.cz





sleva za počet zaměstnanců

Celkové pojistné za všechny pojištěné činí: 65 375 Kč

V Praze, dne 22.3.2004

|



t

tenký nhnislteUf úísá

Výpis z registru ekonomických subjektů



9A.S.®

maklé? pojištění a leasingu

Zmocnitel:
Plná moc




